CODICE FISCALE COGNOME

CPLRFLO3C04F839B CIPOLLETTA
PSCLRIB8C59F839D PASCARELLA
GLRNTN89C29F839W GALIERO
GBRNNT95B48F839R GABRIELE
RMNMTNO1M56F839L ARMENIO
CMMRNN93S18F839H CIMMINO
VGLVCN97E22F839V Avagliano
LDALGUB9R13F839Q Aldo
RSSGLC93E16F839R Russo

0 N R N AT

10 LMRLSV02B59F839P Lama Ramirez Alessia Viviana

11 CCCLGU91M22F839X CACCIAPUOTI LUIGI

12 VLARSN87A41G309Z Avolio

13 GRVPLA92T63G309P GERVASIO
14 RSSRRT89S55F839G Russo

15 CTLNTN95A11F8390 Cataldo

16 RNLLRIB8P53F839M  Rinaldi

17 MDDSNO93S62F839T MADDALONI
18 VTTRCCOOR64F839) VITTOZZI

19 NRTFNC98LO9F839Y ONORATO

20 CCCMTNO98C45F839U CACCIAPUOQTI MARTINA

21 CTRLSS95851F8391 Citro
22 TLMMRM88H58A509V TULIMIERO
23 RLLPTROOMO7F839X Rullo

ELENCO DELLE CANDIDATURE
CORSO WEB DESIGNER
PON I0G —PAR GARANZIA GIOVANI Il FASE
AVVISO PUBBLICO DD N.1289 DEL 09.12.2019

NOME (CPI1 O APL)
RAFFAELE CPI
ILARIA CPI
ANTONIO CPI
ANTONIETTA CPI
MARTINA CPI
ERMANNO CPI
Vincenzo CPI
Luigi CPI
Gianluca CPI
CPI
CPI
‘Rossana CPI
PAOLA CPI
Roberta CPI
Antonio CPI
llaria CPI
SONIA ICPI
REBECCA CPI
FRANCESCO CPI
CPI
Alessia CPI
MYRIAM CPI
Pietro CPI

07/08/2000

DATA DI NASCITA  |STATO

ISCRIZIONE
04/03/2003 Candidato
19/03/1988 Candidato
29/03/1989 Candidato
08/02/1995 Candidato
16/08/2001  Candidato
18/11/1993 Candidato
22/05/1997 Candidato
13/10/1989 Candidato
116/05/1993  Candidato
19/02/2002 Non Valutato
22/08/1991  Candidato
01/01/1987 ‘Candidato
23/12/1992 gCandidato
15/11/1989 Candidato
11/01/1995 Candidato
13/09/1988 Candidato
22/11/1993  Candidato
24/10/2000 Candidato
09/07/1998 Candidato
05/03/1998 Candidato
111/11/1995 Candidato
118/06/1988

DATA ISCRIZIONE

20/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
22/04/2022
22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022
26/04/2022
26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022
02/05/2022
02/05/2022

:02/05/2022

10/05/2022
10/05/2022
10/056/2022

110/05/2022

Non Valutato 10/05/2022

Non Valutato 23/05/2022

DATA ADESIONE G.G.

11/04/2022
06/04/2022
11/04/2022

111/04/2022

12/04/2022
09/09/2016

20/10/2021

26/11/2018

04/07/2020

26/02/2021

109/03/2018
105/10/2020

03/12/2018

13/07/2020
211122021
12/02/2021
20/07/2014
05/06/2021

10/05/2022

10/05/2022

110/05/2022
10/05/2022
28/04/2022



